
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № ' / и

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории «

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.3, 11.10
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 
№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным 
законом от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 
25.10.2001 № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации», на основании заявления Прокопенко Людмилы Ивановны, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, категория земель: земли населенных пунктов, цель
использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный 
земельный участок) (код 2.2), площадью 990 кв.м., адрес (местоположение): 
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Новоангарск, ул. Сосновая, д. 3, кв. 1. 
Участок расположен в территориальной зоне Ж-1.

2. Настоящее постановление является основанием для внесения 
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Высотина Дарья Викторовна 
(839141) 22-6-31


